- 1 -

平成 24年 12月３日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証マザーズ）

アーティスト「チューリップ」コンサートグッズの ECサイト開設のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、アーティスト「チューリ

ップ」の“THE LIVE”40th memorial tourのコンサートグッズ商品を取り扱うECサイト「“THE LIVE”40th

memorial tour official goods store」を平成24年12月5日に開設することを、下記の通りお知らせいた

します。

記

2012年に結成 40周年を迎え再結集したチューリップが“THE LIVE”40th memorial tourと題した全国

ライブツアーを 2012年 9月 7日からスタートさせ、現在 17都市 20か所を終え、2013年 7月までツアー

が続く予定です。会場のみで販売されているツアーグッズを当 EC サイトでも販売し、更に会場で問い合

わせの多かった、スタッフ Tシャツのレプリカ版をサイト限定先行として販売致します。

・サイト詳細

■サイト名   TULIP“THE LIVE”40th memorial tour official goods store

■開設予定日  平成 24年 12月 5日

■決済方法   クレジットカード・代引き

■URL      http://tulip40.com/shop

開設予定日：2012年 12月 5日

- 2 -

※参考情報

サイト名：TULIP40th anniversary official website

URL：http://tulip40.com/

サイトの概略：チューリップ 40周年再集結 ツアー概要 ツアー日程等

※本サイトは、株式会社エムアップが運営しております。

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号     東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL  http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上

http://www.m-up.com/
mailto:ir-support@m-up.com